Địa chỉ: 173B, đường CMT8, Phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3843.836

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:          /TB – BDT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng        năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công khai thu hồi dự toán chi thường xuyên những tháng cuối năm

đã bố trí trong dự toán ngân sách năm 2020 của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 hướng dẫn

thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách của Bộ Tài chính nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC của Bộ Tài chính sửa đổi Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực thiện

công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ;

Thực hiện Thông báo số 5623/TB-STC ngày 06/10/2020 của Sở Tài chính

về việc thu hồi dự toán chi thường xuyên những tháng cuối năm đã bố trí trong

dự toán ngân sách năm 2020 của các đơn vị dự toán cấp tỉnh;

Lãnh đạo Ban thông báo đến các phòng thuộc Ban biết về việc thu hồi dự

toán chi thường xuyên những tháng cuối năm đã bố trí trong dự toán ngân sách

năm 2020 của Ban Dân tộc như sau:

- Kinh phí chi thường xuyên (Tự chủ): 66.000.000 đồng.

- Kinh phí chi không thường xuyên (Không tự chủ): 453.000.000 đồng.

Tổng kinh phí thu hồi: 519.000.000 đồng (Năm trăm mười chín triệu đồng)

(Kèm theo Thông báo số 5623/TB-STC ngày 06/10/2020 của Sở Tài chính)

Nay thông báo đến các phòng thuộc Ban biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban và các phòng;

- Website Ban Dân tộc;

      - Lưu: VT, VP.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thổ Út

		2020-10-13T16:01:25+0700
	Thổ Út

		2020-10-13T16:23:58+0700

		2020-10-13T16:23:58+0700

		2020-10-13T16:23:58+0700

		2020-10-13T16:23:58+0700